

گزارش

پیگیری رقابت‌های انتخابی جام جهانی

قهرمان وارد می‌شود

■ رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل در قاره اروپا امشب با برگزاری چند دیدار مهم پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین بازی‌ها تیم اسپانیا قهرمان دنیا و اروپا اولین بازی‌اش در این مرحله را برگزار می‌کند. این تیم امشب در تقابلی به مصاف گرجستان می‌رود. ویسنته دل بوسکه سرمربی مائادورها این شانس را دارد در این بازی بار دیگر از داوید ویا که به تازگی از بند مصدومیت هشت‌ماهه خود رهایی پیدا کرده و در اوج آمادگی قرار دارد استفاده کند. ویا ۳۰ساله که در یورو ۲۰۱۲ غایب بود در نخستین بازی برای اسپانیا و باشگاه خود بارسلونا به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد و گلزنی کرد. او به نظر می‌رسد این روزها تشنه باز کردن دروازه حریفان است. ضربه پنالتی‌ای که او در پیروزی ۵ بر صفر جمعه شب مقابل عربستان به ثمر رساند پنجاه و دومین گل او در هشتاد و سومین بازی‌اش برای تیم ملی اسپانیا بود. او بعد از این بازی در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد قبل پایش با موفقیت انجام شده و می‌تواند حتی بهتر از عمل در زمین بازی کند. ویا گفت: «هیچ احساس نگرانی از روزی که به تمرینات بازگشته‌ام ندارم و بعد از عمل هیچ مشکلی نداشته‌ام. همه چیز خوب پیش می‌رود و تلاش خود را می‌کنم به دوران اوج خود بازگردم. مدت زیادی است تمرین می‌کنم و بنده عادت کرده است اما این تصمیم سرمربی است که چه زمان می‌توانم بازی کنم.» نکته قابل عرض اینکه مائادورها تا به حال در رقابت‌های انتخابی یورو و جام‌جهانی ۲۰۱۰، ۲۲ بازی است که بی‌خیی برنده شده‌اند.

فرانسه – بلاروس

در دیگر بازی مهم این گروه تیم فرانسه سه‌امتازی که بالاخره پس از سال ۱۹۸۸ موفق شد اولین بازی‌اش در مرحله انتخابی جام‌جهانی را برپد باید در فرانسه میزبان تیم بلاروس باشد. این تیم که با لوران بلن در رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۱۰ در فرانسه برابر همین تیم در فرانسه تن به شکست داده حالا باید انتقام آن تاکنای را بگیرد. دشان در صحبت‌هایی که AFP به آن پرداخت در این مورد گفت: «مهم برد ما در دیدار اول بود که از لحاظ روحی خیلی به ما کمک کرد. برای این بازی دارم به تغییر سیستم فکر می‌کنم شاید با ۴-۴-۲ بازی کردیم.» اما بدون تردید بیشتر نگاه‌ها در این دیدار متوجه کریم بنزمامت که نزدیک به یک سال است برای تیم ملی فرانسه در دیدارهای رسمی گلزنی نکرده است.

اتریش – آلمان

اتریش و آلمان رقابتی سخت و خصمانه و البته پاپایی در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ میلادی داشتند اما اخیرا شرایط فرق کرده و آلمان هر هفت تقابل در خاک اتریش را برده است. به گزارش رومترز آخرین پیروزی اتریش برمی‌گردد به سال ۱۹۸۶ و آخرین بازی که به زمین‌ها نباخته. ۲۰ سال پیش بوده اتریش البته نسبت به چهار سال پیش که درمرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۰ به آلمان باختنه بود شرایط بهتری دارد. مشکلات مالی باشگاه‌های بزرگ این کشور یعنی رایپد وین و آستریا وین باعث شده بازیکنان بومی فرصت بیشتری برای رشد پیدا کنند ضمن اینکه ۱۰ بازیکن تیم ملی اتریش از جمله کریستین فوکس (شالکه) در بوندس لیگا بازی می‌کنند. برای همین هم مارسل کولر، مربی اتریش امیدوار است تیمش مثل جام‌جهانی ۱۹۷۸ را شکست دهد. «وقتی اتریش آلمان را در کورودیا برد، من بازی را از تلویزیون می‌دیدم و مثل هر کس دیگری در اتریش روی آسمان بودم. برای ما حتی بازی‌های سوییس مقابل آلمان هم مهم است.»

ایتالیا – مالت

ایتالیا که اولین بازی از بازی‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ مقابل بلغارستان را با تاکنای پشت سر گذاشت، امیدوار است در بازی امروز مقابل مالت بتواند به پیروزی برسد. به گزارش «رویتز»، شاگردان پراندلی در سوфіا مقابل بلغارستان به تساوی ۲ – ۲ رسیدند. این در حالی است که گل دوم بلغارستان مشکوک به آف‌ساید هم بود. اما به نظر چزاره پراندلی مشکل فقط این نبوده و عملکرد بازیکنان هم دلیل بردن‌شان شده است. «عملکردمان در سوфіا خیلی بد بود. خیلی منفی بود. نشان دادیم که می‌توان گاهی چیزهایی را که یاد گرفته‌ایم از یاد ببریم. باید دوباره تلاش کنیم و هدف‌مان رسیدن به لوج آمادگی و نزدیک شدن به شرایط دو ماه پیشمان باشد.»

اوکراین – انگلیس

انگلیس امروز برای صدرنشدنیی گروه H مسابقات انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ به مصاف اوکراین می‌رود. شاگردان هاجسون که در بازی قبلی خود مولداوی را ۵ بر صفر درهم کوبیدند، در این بازی شانس غایب بزرگ دارند. جان‌تری، اشلی کول، وین رونی و اندی کارول بازیکنان کلیدی غایب این تیم هستند و اشلی یانگ و اسکات پارکر هم نیمکت‌نشینان مصدوم انگلیس هستند. اما آمار این بازی می‌تواند باعث دلگرمی انگلیس‌ها باشد. این دو تیم پنج بار به مصاف یکدیگر رفتند و انگلیس چهار بار موفق به پیروزی شده است.

مجارستان – هلند

هلند بعد از پیروزی در اولین بازی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ در فراموش کردن کاپوس یورو ۲۰۱۲، برای برتری در خانه مجارستان به شش گلزنی بازیکنان تهاجمی‌اش دل بسته است. نایب قهرمان جام‌جهانی ۲۰۱۰ با دو گل ترکیه را شکست داد و مجارستان هم برخلاف بیشتر اوقات، رقابت‌های انتخابی را با پیروزی شروع کرد تا هواداران فوتبال این کشور به اولین حضور تیم‌شان در جام‌جهانی از سال ۱۹۸۶ تا به حال امیدوار شوند. مصدومیت کسرول، دروازبان تیم ملی هلند، نگرانی‌های لویی فان خال، سرمربی لاله‌های نارنجی را در پی داشته اما مجارستان مهره‌های سرشناسی مانند ژوزاد و ژالانی را در اختیار دارد و از طرفی سنترهای تیم نسوم دوره اخیر جام‌جهانی زیر ۲۰ سال در مجارستان فعلی نقش پررنگی دارند.

لبنان – ایران، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه کمیل شمعون بیروت

روز عقده‌گشایی فوتبال



تکس جام‌جم

تیم ملی فوتبال ایران امروز در شرایطی به مصاف لبنان می‌رود که در چند سال اخیر هیچ وقت مثل این روزها فوتبال ایران زیر فشار قرار نداشته است. نتایج درخشان ورزشکاران فیرفوتبالی در المپیک، پارالمپیک و انتخابی لیگ جهانی والیبال در یک سو و بازی‌های نه‌چندان راضی‌کننده تیم فوتبال و تیم‌های پرطرفدار در سوی دیگر، انتقادهای قابل توجهی را متوجه فوتبال فوتبالیست‌ها کرده است. در چند هفته اخیر، حجم این انتقادهای انقصدر زیاد بوده که بازیکنان تیم ملی در اعتراض به این انتقادهای رسانه‌ها را تحریم کردند. روزی نبوده که در رسانه‌ای دستمزد بازیکنان فوتبال با قهرمانان سایر رشته‌ها مقایسه نشود و همین مساله موجب شد تا برخی از چهره‌های شناخته‌شده فوتبال ایران همچون امیر قلعه‌نویی، خداداد عزیزی، مهدی مهدوی کیا و… به شدت به منتقدان فوتبال حمله کنند. در این شرایط نتیجه بازی امروز تیم ملی می‌تواند در تغییر جو موجود کاملاً موثر باشد. اگر تیم ملی امروز نتیجه نگیرد یکبار دیگر عملکرد فوتبالیست‌ها با ورزشکاران سایر رشته‌ها مقایسه خواهد شد و یکبار دیگر این جمله تکرار می‌شود که «چرا به این مقدار برای رشته ناموفق فوتبال هزینه می‌شود؟» از طرفی در خود خانواده فوتبال هم انتقاد از تیم ملی کم نیست. شاگردان کارلوس کی‌روش در چند ماه اخیر نمایش قابل قبولی نداشتند. ایران در اولین بازی خود در گروه A انتخابی جام‌جهانی در منطقه آسیا در شرایطی که نمایش مطلوبی نداشت با خوش شانس‌ی ازبکستان را شکست داد. تیم ملی در بازی دوم هم در تهران برابر قطر با تساوی بدون گل متوقف شد. در این میان نمایش تیم ملی در بازی‌های تدارکاتی هم راضی‌کننده نبوده است. با این وجود یک بازی مطلوب در بیروت و کسب سه امتیاز از دیدار امروز دوباره آسمان تیم ملی را آفتابی خواهد کرد و کارلوس کی‌روش را در برابر منتقدانش در موضع قدرت قرار می‌دهد. لبنان حریف نسبتاً ساده‌ای برای تیم ملی به نظر می‌رسد. این تیم از سه بازی قبلی خود تنها یک امتیاز کسب کرده و در قعر گروه A قرار دارد، با این حال سرمربی تیم ملی ایران لبنان را حریف ضعیفی نمی‌داند. او که دیدار تدارکاتی این تیم مقابل استرالیا را هم از نزدیک دیده، گفت: «معتقدم که تیم ملی لبنان در حال رشد و پیشرفت است. فاصله ما با لبنان در رده‌بندی فیفا زیاد است، اما هر دو تیم در جایگاه خودشان در حال پیشرفت و حرکت به سمت جلو هستند. به هیچ‌وجه لبنان را حریف آسانی فرض نمی‌کنیم. می‌دانیم که در حضور تماشاگران لبنانی کار راحتی نداریم و مطمئنم که تیم حریف با قدرت برای کسب امتیازهای این بازی به مصاف ما

لبنان یکی از تیم‌های ملی موم سوچ در فوتبال قاره در بین اعراب است. عرب‌ها با توجه به زمان قدرت‌نمایی خود در سطح قاره به چهار دسته تقسیم می‌شوند. ما، منظورمان

زمان ظهور آنها و خودمندان آنان است، نه اولویت بازی مقابل تیم ملی ایران. توجه کنید ابتدا در بین اعراب تنها کویت، سوریه و عراق قدرت داشتند. از سال ۱۹۷۹ به بعد، کویت و عراق قدرتمند ماندند اما سه تیم عربستان، قطر و امارات به قدرتمندان اضافه شدند. از سال ۱۹۹۶ به بعد، لبنان به همراه اردن، بحرین و عمان، موج نسوم قدرت فوتبال اعراب را در قاره ساختند و بعد از آن یمن و فلسطین بودند. امروز بین ۱۲ تیم عرب منطقه، عراق، قطر، عربستان و اردن از سارین قدرتمندتر هستند. اما عربستان به دوره اوج مسابقات صعود نکرده و به جایش لبنان و عمان در این عرصه حاضر هستند. خوب است بدانید که

ورزشکاری که برای نخستین بار موفق شد مدال نقره بازی‌های المپیک را برای دویمیدانی ایران به ارمغان بیاورد به دلیل وعده‌های پر تعدادی که به او داده شد و البته به هیچ‌کدام از آنها عمل نشده، دیگر نمی‌خواهد با این شرایط به ورزش ادامه دهد. نایب قهرمان رقابت‌های پر تپاب دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن افتخرد از وعده‌های برخی مسؤولان دلگبر و ناراحت است که هرگاه می‌خواهد امروز در مصعب کند اشک در چشم‌اشن جمع می‌شود. احسان حدادی گفت‌وگویی مفصل با مهر انعام داد که بخش‌هایی از آن را در زیر می‌خوانید:

■ ■ ■

■ **شب فینال بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ با توجه به ذهنیت قبلی شما از المپیک ۲۰۰۸ یکنس چگونه بود؟ آیا اذیت نمی‌شدید؟**

حقیقاً آن شب یکی از راحت‌ترین شب‌های زندگی‌ام بود. ضمن اینکه در روز فینال مسابقات پر تپاب دیسک بازی‌های المپیک هم، یکی از کم‌استرس‌ترین روزهای عمرم را سپری کردم. هیچ بایدی وجود نداشت که من مدال این رقابت‌ها را کسب کنم. می‌گرفتم یا نمی‌گرفتم، تفاوت چندانی نمی‌کرد. دلیل این صحبت من هم این است که اصلاً انگیزه‌ای برای قهرمانی و کسب مدال در المپیک نداشتم.

■ **چرا؟**

به این دلیل که وقتی سال گذشته در رقابت‌های جهانی مدال کسب کردم، کسی برای استقبال از من، به فرودگاه نیامد و هیچ چیزی هم به من ندادند. برخی وقتی یک مدال در مسابقات نوجوانان المپیک کسب می‌کنند، خیلی چیزها را کنارش برای آنها درمی‌آید، اما برای من هیچ چیزی جز یک حواله خودرو ۲۰۶

ورزش

خداحافظی شیرین «ولاسکو» از ایران

داورزنی: او را برمی‌گردانیم



داور زن: خدیجه خاوری

شرق: با صعود تیم ملی والیبال کشورمان به مسابقات لیگ جهانی، قرارداد «خولیو ولاسکو» هم تمام شد. پرافتخارترین مربی والیبال دنیا که طی یک سال و نیم حضورش در این تیم، دو نتیجه تاریخی، قهرمانی در آسیا و ورود به لیگ جهانی را برای نخستین بار از آن والیبال ایران کرد، یکشنبه شب تهران را ترک کرد و به کشورش بازگشت. او که دومین شب به‌یادماندنی برای نسل طلایی والیبال ایران در مجموعه ورزشی آزادی تهران رقم زد، می‌گوید به بیشتر اهدافی که برای این تیم داشته رسیده و حالا به یک استراحت طولانی مدت نیاز دارد. این مربی آرژانتینی‌ال‌اصل که پیش از این گفته بود کارهای غیرممکن را دوست دارد و می‌خواهد از والیبال ایران یک پدیده بسازد. اگرچه این تیم را به بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن نبرده اما، والیبالیست‌های ایرانی و فدراسیونی‌ها انقدر مجذوبش شده‌اند که دوست ندارند او را قطع همکاری کنند. هر چند که ولاسکو تصمیمی برای ماندن ندارد. علیرضا نادی، کاپیتان تیم ملی والیبال کشورمان اعتقاد دارد والیبال ایران با ولاسکو پیشرفت زیادی کرده و با ادامه حضور وی می‌تواند به موفقیت‌های بهتری هم برسد چرا که او یک مربی بین‌المللی است که با بهترین‌های دنیا ارتباط دارد و می‌تواند شرایط برگزاری دیدارهای دوستانه مناسبی را برای تیم ملی فراهم آورد. بهنام محمودی ستاره نه چندان دور این تیم نیز می‌گوید با انگیزه بالایی که ولاسکو به این ملی‌پوشان داده راه حضور در لیگ جهانی هموار شده است. خولیو ولاسکو، بعد از پیروزی برابر تیم ژاپن و کسب سهمیه حضور در رقابت‌های لیگ جهانی والیبال در نشست خبری دو تیم گفت: «والیبال ایران به تاریخ جدیدی رسید. این تیم حالا با صعود به لیگ جهانی در محدوده تیم‌های بزرگ جهان قرار می‌گیرد. بنابراین از این به بعد به تغییرات بزرگ‌تری نیاز دارد و باید با برنامه‌ریزی بهتر این‌ها را خود را برای لیگ جهانی پویشش دهیم. نسبت به دو سال پیش که آمدم بازیکنان تغییر زیادی کرده‌اند، آنها در این مدت زحمت کشیدند و با تلاشی که داشتند به هدف خود رسیدند. ضمن اینکه باید بگویم این پیروزی مخصی تیم فعلی نیست بلکه تیم‌ها و بازیکنان قبلی نیز در آن سهم هستند. قهرمانی آسیا را می‌خواستیم که به آن رسیدیم. تلاش کردیم وارد المپیک شویم ولی متأسفانه به خاطر یک گیر آن را از دست دادیم. زحمات‌مان برای حضور در لیگ جهانی به نتیجه رسید و حالا باید بزرگ‌ترین هدف را حضور در المپیک برزیل قرار دهیم.» سرمربی تیم ملی والیبال فعلاً تصمیمی برای ادامه همکاری با

خداحافظی شیرین «ولاسکو» از ایران

داورزنی: او را برمی‌گردانیم



داور زن: خدیجه خاوری

فدراسیون ایران ندارد. «پس از رقابت‌های انتخابی المپیک در این خصوص صحبت‌هایی با داورزنی داشتم اما فعلاً به یک استراحت طولانی نیاز دارم و باید مدتی در کنار خانواده‌ام باشم و برای دیدن دوستانم به آرژانتین سفر کنم. باید خستگی‌ام را دوست دارم بعداً تصمیم بگیرم. فعلاً هیچ چیز مشخص نیست.» ولاسکو در مورد شرایط رقابت‌های لیگ جهانی والیبال که اوایل سال ۲۰۱۳ میلادی آینده برگزار می‌شود، ادامه داد: «لیگ جهانی شرایط خاص خود را دارد. راه طولانی، غذاهای متفاوت و غیره. بازیکنان ایران باید با این شرایط کنار بیایند و آن را بپذیرند. آنهایی که خیلی زود دل‌شان برای کباب ایران تنگ می‌شود، گروه‌بندی، تنوع رفت و آمد تیم‌ها هنوز مشخص نیست اما در کل شرایط این مسابقات با دیگر رویدادها کاملاً متفاوت و سخت‌تر است. معلوم نیست وضعیت‌مان در این مسابقات چگونه شود. شاید شانس بیابورم و با تیم‌های پایین‌مانند کره جنوبی هم گروه شویم، شاید هم با تیم‌های توانمندی مانند برزیل و روسیه در یک گروه قرار بگیریم. البته در لیگ جهانی تیم‌هایی هم هستند که در سطح متوسط قرار دارند مثل هلند.» محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون والیبال انقدر از صعود تیم ملی والیبال کشورمان به لیگ جهانی خوشحال است که این رقابت‌ها را با اهمیت‌تر از المپیک می‌داند. «المپیک رویداد معتبری است و ارزش و اعتبار خاص خودش را دارد اما اگر دقت کرده باشیم در المپیک یک تیم چهارپای می‌کند و تا چهار سال دیگر بازی خاصی انجام نمی‌دهد اما در لیگ جهانی در هر سال فقط ۱۲ بازی خواهیم داشت که در چهار سال اگر در این رقابت‌ها حضور داشته باشیم به این معنا است که تا المپیک ریودوژانیرو ۲۰۱۶زای انجام دادیم، ۴۸ بازی کجا و چهار بازی کجا» او می‌گوید تمام تلاشش را می‌کند تا ولاسکو را در ایران ماندنی کند. «مذاکرات خوبی در این زمینه با او داشتیم اما هنوز نتیجه اعلام نشده، ولی باید بگویم روند گفت‌وگوها مثبت بود و بسیار امیدوارم به توافق برسیم. داورزنی درباره اینکه آیا ایران می‌تواند در رقابت‌های لیگ جهانی میزبان باشد، گفت: «نماینده FIVB در این دیدار در سالن حضور داشت و همه چیز را از نزدیک دید. اگر بخواهم بگویم می‌توانیم در این مدت یک و یک ورزشگاه در همین حد سالن ۱۲ هزار نفری بسازیم. مسلمانا حرف پیبوده‌ای است و این کار امکان‌پذیر نیست، ما باید از همین امکاناتی که داریم نهایت استفاده را ببریم. سالن ۱۲ هزار نفری نیاز به کار و افزایش امکانات دارد که تمام تلاش‌مان را در این باره انجام خواهیم داد.»

یک- صفر. برد. یک بار دیگر در سال ۱۹۹۹ پرسپولیس با نتیجه ۳- صفر در تهران و صفر- صفر در بیروت حریف را برده‌قد کرد.

۴- لبنانی‌ها در عرصه ملی، راحت‌الحلقوم فوتبال ما بوده‌اند. آنها تنها در یک بازی دوستانه با ما صفر- صفر کرده و در تمام بازی‌های دیگر برابر فوتبال ملی ما بازنده شده‌اند.

۱- ایران صفر- لبنان صفر، ۱۳۷۵ دوستانه
۲- ایران ۲- لبنان صفر، ۱۳۷۹ جام ملت‌های ۲۰۰۰
۳- ایران ۲- لبنان صفر، ۱۳۸۲ مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۰۴
۴- ایران یک- لبنان صفر، ۱۳۸۲ مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۰۴

۵- ایران ۴- لبنان صفر، ۱۳۸۳ جام غرب آسیا
۶- ایران ۲- لبنان صفر، ۱۳۸۴ جام غرب آسیا

■ **چرا مالدت را به کودکان سرطانی هدیه کردی؟**

قبل از اینکه از ایران برای حضور در اردوی تمرینی آلمان بروم، پیش بچه‌های محکم رفتم. آنها یک لباس به من دادند و گفتند که این لباس را در روز مسابقه پر تپاب دیسک بازی‌های المپیک بپوش که در لندن به دلیل مسایل تبلیغاتی اجازه ندادند آن را بپوشم. یکی از بچه‌های محکم گفت المان دارد پس از اینکه مدال گرفتی، آن را به ما بدهی؟ به آنها گفتم چشم اگر مدال گرفتم حتماً آن را به شما می‌دهم. فکر می‌کنم

بچه‌هایی که دچار بیماری سرطان هستند، پاک‌ترین و تمیزترین آدم‌های روی کره زمین هستند چون نه گناهی کرده‌اند، نه کسی را اذیت کرده‌اند و نه دروغ گفته‌اند.
هزینه شما در ماه برای ورزش چقدر است؟

تومان! در ماه برای تمریناتم هزینه صرف نمی‌کنم. چقدر فدراسیون به شما حقوق پرداخت می‌کند؟

دو میلیون تومان. خیلی خرجم بالاست و پدرم کمک زیادی به من در راه ورزش قهرمانی می‌کند.
یکی از دوندگان گفته بود که فدراسیون تمام هزینه‌های این رشته ورزشی را صرف حدادی می‌کند.
بول‌هایی که خرج من می‌کنند فقط ورودی ندارند، بلکه خرجی هم دارد. ماحصل آن مدال‌هایی است که کسب می‌کنم. دو مدال طلای بازی‌های آسیایی دارم. شش بار رکورد آسیا را جابه‌جا کردم. چهار طلای قهرمانی آسیا دارم. دو مدال جام‌جهانی در کارنامه‌ام ثبت شده است. علاوه بر آن دارای یک مدال جهانی و یک مدال المپیک هم هستم. شما مدال‌های تمام ورزشکاران دوومیدانی را جمع کنید و ببینید که این اندازه می‌شود؟

خبر

جراحی موفقیت آمیز

زانوی رضا یزدانی

■ جراحی رباط صلیبی زانوی قهرمان کشتی آزاد کشورمان با موفقیت کامل انجام شد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون کشتی، صبح دیروز (دوشنبه ۲۰ شهریور)، دکتر سهراب کیهانی در بیمارستان اختر عمل جراحی رباط صلیبی و ترمیم بافت‌های آسیب‌دیده زانوی رضا یزدانی کشتی‌گیر آزادکار کشورمان را با بهترین تکنولوژی درمانی انجام داد. دکتر کیهانی ضمن اعلام این خبر ابراز امیدواری کرد که رضا یزدانی طی ماه‌های آتی با بدست آوردن سلامت کامل خود بار دیگر در میادین کشتی حضور یافته و برای ورزش ایران کسب افتخار کند.

راه‌آهن – استقلال در آزادی

■ سازمان لیگ فوتبال رسماً ورزشگاه آزادی را به عنوان میزبان بازی راه‌آهن – استقلال معرفی کرد. بعد از پیگیری‌های مداوم باشگاه راه‌آهن و کسب موافقت مدیریت مجموعه ورزشی آزادی، غلام‌رضا پهلوان سرپرست سازمان لیگ فوتبال، در نامه‌ای رسمی به دو باشگاه راه‌آهن و استقلال و همچنین هیات فوتبال تهران، ورزشگاه آزادی را به عنوان میزبان بازی روز شنبه ۲۵ شهریور راه‌آهن – استقلال اعلام کرد.

شهریاری

در آستانه مدیرعاملی استقلال

■ هرچند احمد شهریاری عضو جدید هیات‌مدیره استقلال خبر مدیرعاملی‌اش را تکذیب کرده ولی او به احتمال فراوان در آینده‌ای نزدیک جانشین علی فتح‌الله‌زاده خواهد شد. به گزارش سایت گل، شهریاری چند روز پیش در خصوص شایعه مدیرعاملی‌اش در استقلال گفت: «هن به هیچ عنوان آلترناتیو و جایگزین فتح‌الله‌زاده نیستیم و حضورم در هیات‌مدیره باشگاه استقلال ارتباطی به این موضوع ندارد. این موضوع باید از کسانی بپرسید که به دروغ این مطالب را مطرح می‌کنند.» با این‌سن حال دیروز و بعد از جلسه اتحادیه باشگاه‌ها این شایعه مطرح شد که شهریاری را وزیر ورزش برای گرفتن پست مدیرعاملی استقلال به توافق رسیده و به‌زودی جانشین فتح‌الله‌زاده می‌شود.

پیراهن بارسا به رنگ پرچم

کاتالونیادرمی‌آید

■ بارسلونا قصد دارد که برای فصل آینده رنگ پیراهن خود را به رنگ پرچم ایالت کاتالونیا درآورد. به نوشته پایگاه اطلاع‌رسانی EFE، اسپانیا، باشگاه بارسلونا قصد دارد برای رقبت‌های فصل آینده از پیراهن‌هایی استفاده کند که به رنگ پرچم ایالت جابایی‌طلب کاتالونی هستند. روزنامه برتیزا اسپورت خبر داد که پیراهن دوم بارسلونا در فصل آینده به رنگ راه‌راه قرمز و زرد یعنی پرچم ایالت کاتالونی خواهد بود. این برای نخستین بار خواهد بود که بارسلونا در تاریخ ۱۱۴ساله تأسیس خود قصد استفاده از چنین پیراهن‌هایی را دارد. بارسلوناایالت جابایی‌طلب کاتالونیا به ششمار می‌آید و بازیکنان خارجی این تیم باید زبان این منطقه را یاد بگیرند. بازیکنان بارسلونا همواره به‌عاز قهرمانی‌های خود جمله «زنده‌باد بارسلونا، زنده‌باد کاتالونیا» را بر زبان می‌آورند و با آن، حسن نامشویالیستی خود را بیان می‌کنند. البته در فصل جاری نیز لباس دوم بارسلونا رنگ پرچم ایالت کاتالونیا را دارد اما این لباس راه‌راه نیست.

تراکتوری‌ها قفل آپارتمان

قلعه‌نویی را شکستند

■ مسوولان باشگاه تراکتورسازی تبریز در حالی که امیر قلعه‌نویی سرمربی فصل گذشته این تیم هنوز آپارتمانش را در تبریز تخلیه نکرده، به خانه او رفته و قفل آپارتمان را شکستند. به گزارش سایت گل، وقتی امیر قلعه‌نویی سال گذشته به تبریز رفت، ۵۰میلیون از مبلغ قراردادش بابت رهن خانه در نظر گرفته شد و قرار شد او بعد از پایان قراردادش این ۵۰میلیون را پس بگیرد. در پایان لیگ و در حالی که قلعه‌نویی به تهران برگشت، خانواده‌او به دلیل مسایل تحصیلی فرزندانش تا اواخر تیرماه در تبریز ماندند. بعد از بازگشت خانواده قلعه‌نویی از تبریز، او انتظار داشت پول رهن آپارتمان را پس بگیرد ولی صاحبخانه حاضر نشد این پول را به امیر بدهد و همین موضوع به‌شدت قلعه‌نویی را عصبانی کرد. او هنوز نتوانسته این مبلغ را از تراکتوری‌ها بگیرد و نکته جالب این است که قلعه‌نویی هنوز آپارتمان را به طور کامل تخلیه نکرده است. همین موضوع باعث شد تا تراکتوری‌ها قفل آپارتمان قلعه‌نویی را بشکنند و امیر در صحبت‌هایی که با برخی دوستانش در تهران و تبریز داشته، این موضوع را تأیید کرد.

باک چین
اخذ ویزا، بلط، هتل
ساحل خلیج فارس
تورسیت (تجاری)
مدیرترانه
فوکت
هنگام
کیش مشهد
استانبول
۰۹۱۲۸۲۴۱۱۳۴۴ دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

۸۰ تخت اقامتی در متل سه ستاره سپیدار اسالم
سه ستاره تاپ
مناسبترین مکان برای گردش واستراحت در
مجاورت جاده اسالم به خلخال
دفتر رزرواسیون تهران
۲۲۲۶۱۰۰۲-۳ و ۶-۲۲۲۶۱۳۷۵